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۳۲۷۶ شـــماره 

بهنام اخوت - هفته نخست رقابت های لیگ 
برتر فوتســال بعد از کش و قوس های فراوان 
بالاخره از امروز آغاز خواهد شــد؛ لیگی که 
انتظار می رفت با توجه به از سرگیری مسابقات 
بسیاری از رشته های ورزشی توپی همچون 
والیبال، بســکتبال و هندبال خیلی زودتر از 
این ها شروع شــود، اما کمیته فوتسال خیلی 
دیر مجوز برگزاری رقابت ها را از ســتاد ملی مقابله با 
کرونا گرفت. لیگ برتر فصل جاری به خاطر شــرایط 
ویژه کرونایی در ۲ گروه هفت تیمی برگزار می شــود 
که نماینده مشــهد امروز قرار است در گروه دوم این 
مســابقات از ساعت۱۵:۴۵ در ســالن شهید بهشتی 
مشهد به مصاف ایمان سبز شیراز برود. شاگردان مجید 
مرتضایی در این گروه با تیم های مس سونگون، سن ایچ 
ساوه، ملی حفاری اهواز، هایپر شاهین شهر، ایمان سبز 

شیراز و فودکا تهران هم گروه هستند.
 بازی آسان بعد از ٢ ماه تمرین

تیم فوتسال فرش آرا مشــهد یکی از اولین تیم های 
لیگ برتر فصل جاری بود کــه تمرینات خود را بعد از 
صدور مجوز بازگشایی ســالن های ورزشی آغاز کرد؛ 
تا جایی که به نظر کارشناســان، فرسایشی شدن دوره 
آماده سازی، این تیم را کلافه کرده بود. نماینده مشهد 
حالا در حالی به مصاف ایمان ســبز شیراز می رود که 
تیم شــیرازی همان لبنیات ارژن فارس ســال های 

گذشته لیگ برتر فوتسال اســت که امسال با چالش 
جدی مســائل مالی رو به رو بود و اسپانسر قبلی این 
باشــگاه حاضر به ادامه فعالیت در فوتسال نشد و این 
بود که تیم به نام «ایمان سبز» تغییر نام داد ؛ تیمی که 

به نظر از انسجام و ساختار باشگاهی خوبی برخوردار 
نیست و بعید است در گام نخست برای مردان فوتسال 
مشهد مشکل ساز باشد. شــیرازی ها در ادوار گذشته 
لیگ برتر هم زیر پوشش لبنیات ارژن هیچ گاه تیمی 

در اندازه های مدعی نبودند و همیشه در پایین جدول 
قرار می گرفتند.

 بیضایی، چهره ویژه نبرد امروز
محمد بیضایــی، بازیکــن جدید فــرش آرا، که این 
فصل به جمع مشهدی ها اضافه شــده است، یکی از 
چهره های ویژه این بازی اســت. بیضایی سال ها در 
شیراز فوتســال بازی کرده و حالا به نوعی رو در روی 
همشــهری هایش قرار گرفته اســت. این رویارویی 
می تواند از جذابیت های نبــرد امروز فرش آرا و ایمان 

سبز شیراز باشد.
 استراحت حفاری در هفته اول

در دیگر دیدارهای امروز در گروه دوم مس سونگون، 
مدافع عنوان قهرمانی، در ســاوه میهمان ســن ایچ 
خواهد بود و هایپر شاهین شــهر هم از فودکا تهران 
پذیرایی خواهد کرد. در هفتــه اول این رقابت ها تیم 
حفاری اهواز از گروه دوم با قرعه استراحت رو به روست. 
رقابت های این فصل لیگ برتر فوتســال بعد از پایان 
دور گروهی بدین شکل ادامه خواهد یافت که تیم های 
اول تا ســوم هر گروه به دور بعد صعود کرده و در یک 
گروه شش تیمی به صورت رفت و برگشت برای تعیین 
قهرمان با یکدیگر رقابــت می کنند. همچنین ۲ تیم 
پایین هر گروه  در یک گــروه چهارتیمی با هم مبارزه 
خواهند کرد تا در نهایت ۲ تیم سوم و چهارم به لیگ 

دسته یک فوتسال کشور سقوط کنند.

فرش آرا در خط استارت
فصل جدید لیگ برتر فوتسال برای نماینده مشهد از امروز آغاز خواهد شد
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  کوآرتر اول| سیلی گرگان به جسارت
پارسا

تیم بسـکتبال آویژه صنعت پارسـا مشهد 
در کوآرتـر اول ایـن بـازی جسـورانه 
پا به میـدان گذاشـت؛ جسـارتی کـه برابر 
تیم پرُمهـره و باتجربه شـهرداری گرگان، 
شـاید حکم خودکشی را داشـت. سرعت 
بـالای بـازی در کوآرتـر اول به قـدری 
بود کـه نویـد یـک بـازی جـذاب و پرُگل 
را مـی داد. با وجود ایـن قربانـی کوآرتـر 
اول، نماینـده مشـهد بـود کـه اسـیر 
سـه امتیازی های ویرانگـر جمشـیدی 
مثل آب خـوردن  دو امتیازه هـای  و 
شـده  پری پتـی  و  رسـتم پور  مایـک 
بـود. مشـهدی ها در مقابـل هـر چنـد 
نـدازه همیشگی شـان امتیـاز  در حد و ا
گرفتنـد، امـا نتوانسـتند در دفـاع مانـع 
کارهـای ترکیبـی و تاکتیکـی مرگ بـار 
حریـف شـوند. آویـژه ایـن کوآرتـر را بـا 
نتیجـه ۳۴ بـر ۱۸، یعنـی بـا ۱۶ امتیـاز 
اختـلاف بـه حریـف واگـذار کـرد تـا از 
همـان شـروع بـازی، امیدشـان بـرای 

بازگشـت کـم شـود.
 کوآرتر دوم| دفاع آویژه محکم شد

سـرجان ایوانوویچ، سـرمربی صربسـتانی 
از  بسـیاری  اعتقـاد  بـه  کـه  آویـژه، 
سـاختن  در  بسـکتبال  کارشناسـان 
تیمـی توانمنـد در امـور دفاعـی خبـره 
اسـت، در کوآرتر دوم به سیسـتم دفاعی 
تیمش سـامان داد. آویـژه در کوآرتر دوم 
تـا میانه هـای تایـم همان قـدر کـه در 
حمله موفـق بـود، در دفاع مانـع گل زنی 
آسـمان خراش های گرگانـی شـد؛ اما در 
نیمـه دوم کوآرتـر دوم، ایـن پـری پتـی، 
سـتاره آمریکایی شـهرداری گـرگان بود 
کـه بـا دوامتیازی هـای به ظاهر سـاده 
امـا زیرکانـه اش، تیمـش را از باخـت در 

این کوآرتـر بـا اختلاف زیـاد نجـات داد. 
تیـم مشـهدی ایـن کوآرتـر را بـا نتیجـه 
۲۱ بـر ۱۵ بـه سـود خـود بـه پایـان بـرد 
تـا ۲ تیـم بـا نتیجـه ۴۹ بـر ۳۹ بـه سـود 
شـهرداری نیمه اول را به رختکـن بروند.

  کوآرتر سوم| اشتباه هایی که کار را تمام
کرد

نمایش پرُاشـتباه ۲ تیم در شـروع کوآرتر 
سـوم، کمی بینندگان تلویزیونـی را بابت 
کیفیـت بـازی در ادامـه دیـدار نگـران 
کـرد، امـا در نیمـه دوم ایـن کوآرتـر بود 
کـه شـاگردان مهـران شـاهین طبع، 
سـرمربی مشـترک تیم ملی و شـهرداری 
گرگان، بـا تجربـه بـالای بازیکنانی چون 
جمشـیدی بر بازی مسـلط شـدند. احمد 
بوسـتانی، بازیکـن مشـهدی شـهرداری 
گـرگان، نیـز در کسـب امتیازهـای زیـر 
سـبد  بی تأثیر نبـود. البته روزبـه ارغوان، 
دیگر مشـهدی گرگانی هـا، در ایـن بـازی 
چنـدان بـه کار گرفتـه نشـد و در دقایـق 
اندک حضـورش در میدان نیز نمایشـش 
چنگـی بـه دل نـزد. گرگانی هـا ایـن 
کوآرتـر را بـا نتیجـه ۲۵بـر ۱۹ بـه سـود 
خود بـه پایـان بردند تـا تمام رشـته های 
آویژه برای بازگشـت بـه بـازی در کوآرتر 

دوم، دوبـاره پنبـه شـود.
  کوآرتر چهارم| آشفتگی پارسا، بی خیالی

گرگان
آشـفتگی  کوآرتـر  چهـارم،  کوآرتـر 
نماینده مشـهد در  حمله و از دسـت رفتن 
یکـی پـس از دیگـری توپ هـا زیر سـبد 
و البتـه بی خیالـی تیـم گرگانـی بـرای 
رسـیدن بـه امتیـاز ۱۰۰ در ایـن بـازی 
بـود؛ چنان کـه شـاهین  طبع در ایـن 
کوآرتـر بیشـتر از بازیکنـان جوانی چون 
سـینا واحـدی در ترکیب اسـتفاده کرد و 
تقریبا به سـتاره های تیمش جمشـیدی، 

رسـتم پور و پتـی اسـتراحت داد. آویـژه 
این کوآرتـر را ۲۳ بر  ۱۶ به حریـف واگذار 
کرد تـا در  نهایـت بـا ۲۳ اختلاف بـازی را 

واگـذار کنـد.
 برتری شهرداری گرگان در تمام بخش ها

تیـم بسـکتبال شـهرداری گـرگان در 
تمامـی آمـار نبـرد بـا آویـژه از برتـری 
محسوسـی برخـوردار بـود. گرگانی هـا 
در پرتـاب دوامتیـازی و سـه امتیازی 
بـا ۶۲ درصـد پرتـاب موفـق از پارسـا 
کـه در ایـن بخش هـا به ترتیـب ۴۷ و 
۲۸ درصـد پرتـاب موفق داشـت ، عملکرد 
بر جـای گذاشـتند.  از خـود  بهتـری 
لبتـه در پرتاب هـای پنالتـی (آزاد)  ا
ایـن آویژه ای هـا بودنـد کـه ۸۱ درصـد 
پرتاب هایشـان برابـر ۷۳ درصـد پرتـاب 

به سبد نشسـته گرگانی هـا، ثبـت شـد. 
با وجود ایـن در همیـن بخـش هـم تیـم 
مشـهد ۱۳  امتیاز به دسـت آورد و گرگان 

۱۷ امتیـاز را دشـت کـرد.
  ستاره های ایرانی گرگان علیه ستاره های

خارجی پارسا
مـرور آمـار مربـوط بـه امتیازآورتریـن 
بازیکنـان ۲ تیـم در ایـن بـازی نشـان 
می دهـد کـه سـتاره های ایرانـی تیـم 
گرگانـی رقابـت جذابـی بـا سـتاره های 
خارجـی آویـژه داشـتند. امتیازآورتریـن 
بازیکـن ایـن دیـدار و تیـم شـهرداری 
گـرگان، نویـد رضایی فـر بـا ۲۶ امتیـاز 
بـود و در مقابـل بـرای آویـژه مارکوویـچ 
صربسـتانی بـا ۱۵ امتیـاز، امتیازآورترین 
بازیکن شـد. همچنین جمشـیدی و پتی 

با ۲۱ و ۱۴ امتیاز بهترین های شـهرداری 
گـرگان و صالـح فروتـن و پونیاوویـچ بـا 
۱۱ امتیـاز، بهترین هـای آویژه  صنعـت 

پارسـا مشـهد بودنـد.
 هفته سخت در اختیار مردان آویژه

پارسـا  آویژه صنعـت  بسـکتبال  تیـم 
حـالا بایـد خـودش را بـرای جدال هـای 
سـخت هفته هـای پنجـم و ششـم آماده 
کنـد؛ نبردهایـی کـه همچنـان به صورت 
متمرکـز در تهـران برگـزار خواهـد شـد 
و آویـژه بایـد هشـتم و نهـم دی مـاه 
به ترتیـب مقابـل نفـت آبـادان و مـس 
رفسـنجان قـرار بگیـرد؛ ۲ دیدار سـخت 
کـه اگـر شـاگردان سـرجان ایوانوویـچ 
مراقـب نباشـند، ممکـن اسـت بدجـور 

تنبیـه شـوند.

ذوبِ فولاد در تهران
شهرآورد خراسانی های لیگ دسته یک والیبال 

به نفع مشهدی ها به پایان رسید

تیم والیبـال اشتادسـازه مشـهد در شـهرآورد حسـاس لیگ 
دسـته یک والیبـال مـردان کشـور، جـدال تجربـه و جوانـی 
را بـه سـود خـود بـه پایـان بـرد و در کـورس تیم هـای برتـر 
گروه «الـف» باقـی مانـد. روز گذشـته در قالـب هفته هشـتم 
لیـگ دسـته یک والیبال باشـگاه های کشـور، تیم هـای فولاد 
خراسـان و اشتادسـازه مشـهد رو در روی یکدیگر قرار گرفتند 
که بـا نتیجه ۳ بـر۱ بـه سـود تیم مشـهدی بـه پایان رسـید.
این دیـدار نفس گیر و نسـبتا طولانی در سـالن هنـگام تهران 
آغـاز شـد و از همـان ابتـدا ایـن جوانـان مشـهدی بودند که 
حریف نیشـابوری را با بـازی هماهنگ خـود غافل گیر کردند. 
در این دسـت بازیکنـان اشتادسـازه بسـیار کم اشـتباه ظاهر 
شـدند و از همان امتیازات ابتدایی توانسـتند فاصله مناسـبی 
با حریف نیشـابوری ایجاد کنند؛ اما فولادسـازان نیـز پایاپای 
امتیـازات را دشـت می کردند، ولـی در انتهـا این اشتادسـازه 
مشـهد بود که با نتیجه ۲۵ بر ۲۰ پیـروز از میدان بیـرون آمد.
سـت دوم را ۲ تیـم از ابتدا بـا ترکیب قبلـی خود آغـاز کردند و 
پابه پای هم پیش رفتنـد. در لحظاتی از بازی، فولاد خراسـان و 
در جایی اشتادسـازه مشهد، گوی سـبقت را از حریف می ربود؛ 
امـا در میانه سـت با یکـی دو تعویض  از  سـوی نیمکت نیشـابور 
و چنـد وقفـه در بـازی، تجربـه فولادی هـا بـه جوانـان اشـتاد 
چربیـد و اشـتادی ها نتوانسـتند بازی خـود را مدیریـت کنند 
کـه در نهایت بـا نتیجه ۲۵ بـر۲۱ بازنـده از زمین خارج شـدند.
ست سـوم   بار دیگر جوانان اشـتاد بودند که اشـتباهات دست 
قبلی را تکـرار نکـرده و بـازی را کنتـرل کردند؛ امـا در مقابل 
هرچه بـه پایان بـازی نزدیـک می شـدیم، بازیکنـان باتجربه 
نیشـابور بیشـتر افُـت می کردنـد و تعویـض و تایم اوت هـای 
نقدی هم نتوانسـت حریف بازیکنانش باشـد. این سـت هم با 
نتیجه مشـابه سـت اول به سـود مشـهدی ها به اتمام رسـید.
سـت چهارم امـا ۲ تیـم هرچـه داشـتند رو کردنـد، بازیکنان 
نیشـابور سـابقه خود را به رخ می کشـیدند و جوانان مشهدی 
هم آمـده بودند تـا در این بازی خودی نشـان بدهنـد، اگرچه 
موقعیت فـولاد خراسـان در جـدول بهتـر از اشتادسـازه بود؛ 
امـا تیم مشـهدی بـه بـرد در ایـن بـازی نیـاز مبرمی داشـت 
و سرنوشـت دور اول مسـابقات بـرای آن هـا در گـرو همیـن 
بـازی بـود تـا بتواننـد در نیمـه بـالای جـدول باقـی بمانند. 
بازیکنـان ۲ تیم بـه آب و آتـش می زدند و بـا هر امتیـاز،  گویی 
نیمکـت تیم هـا منفجـر می شـد، پـرواز اسـپوکرهای جـوان 
اشـتاد از یک سـو و تقسـیم پاس و اسـتفاده از دو گوشه زمین 
در طـرف نیشـابوری ها از سـوی دیگر، بـازی با کیفیتـی در 
حد  و اندازه هـای لیـگ برتـر را بـه نمایـش می گذاشـت و 
اسـترس تماشـای ایـن بـازی کـم از رقابت هـای سـوپر لیگ 
نداشـت. هـر یک امتیاز بـرای فولاد مسـاوی بـا امتیـاز بعدی 
برای اشتادسـازه بـود؛ امـا جوانـان با انگیـزه مشـهدی خیال 
کوتاه آمـدن نداشـتند و بـه هـر دری زدند تـا پیـروز از میدان 
خارج شـوند و همین طور هم شـد، بـا نتیجه ۲۸ بر ۲۶ سـت و 

مسـابقه را بـا هـم بردند.
اشـتاد نیـز بـا دشـت ایـن ۳امتیـاز همچنـان در رده پنجـم 
بـا ۱۲ امتیاز جایـگاه خـود را تثبیـت کـرد. فـردا و در آخرین 
دیـدار دور رفت لیگ دسـته یک والیبال باشـگاه های کشـور، 
فولاد خراسـان از سـاعت ۱۲:۳۰ رو در روی ملوان تهـران قرار 
خواهـد گرفت و اشتادسـازه مشـهد به مصاف مقاومت بسـیج 

میزبان مـی رود.

پارسا  صد تايى  نشد!
ریز و درشت شکست سنگین آویژه برابر شهرداری گرگان در هفته چهارم لیگ برتر بسکتبال

مرتضی اخوان
  m.akhavan@shahraranews.ir

شـروع طوفانی با اسـلم دانک مایک رسـتم پور، 
خود گواه برتـری فنـی مدافع عنـوان قهرمانی 
برابر آویژه صنعت پارسـا مشـهد در چهارچوب 
هفته چهـارم لیـگ برتـر بسـکتبال بـود. تیم 

بسـکتبال آویژه صنعـت درحالـی روز گذشـته 
برابر حریـف قدرتمند خـود شـهرداری گرگان 
تن بـه شکسـت ۹۷ بـر ۷۴ داد کـه شـاید قبل 
از بـازی هـم می شـد پیش بینـی کـرد کـه 
شـهرداری گـرگانِ تا بن دندان مسـلح حریفـی 
نیسـت کـه بـه ایـن سـادگی ها در لیـگ برتر 

امسـال به رقبا بـاج بدهـد. با وجود ایـن تحلیل 
فنی ایـن بازی نشـان می دهـد  نماینده مشـهد 
با وجـود تـلاش فـراوان و ارائـه یـک نمایـش 
جسـورانه در تمامـی بخش هـا، برابـر قهرمـان 
فصل گذشـته لیـگ برتـر حرفـی بـرای گفتن 
نداشـت. شـاید تنها اتفاق خـوب نبـرد دیروز، 

آن بـود کـه مشـهدی ها برابـر حریـف خـود 
صدتایـی نشـدند تـا همچنـان هیچ کـدام از 
بازی هـای گروه «الـف» لیـگ برتر فصـل جاری 
و هیـچ تیمـی صد تایـی نشـده باشـد؛ البته در 
گروه ۲ مهـرام و شـیمیدر بارها حریفـان را طی 

همیـن چندهفتـه صدتایـی کردند.
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حمیدرضــا معصومیــان: ۲۱ ســال پیش در 
اردیبهشــت ۱۳۷۸ در هفته بیست و هشــتم 
لیگ دسته اول فوتبال کشور (جام آزادگان)، 
ابومسلم در مشهد میزبان تیم فوتبال استقلال 
تهران بود. اســتقلالی ها یک هفتــه بعد از 
ازدست رفتن قهرمانی جام باشگاه های آسیا به 
مشهد آمده بودند تا تلافی آن شکست بزرگ 
را بر سر ابومسلم خراب کنند. آخرین باری که 
استقلالی ها فینال آسیا را دیدند و این شانس 
را داشــتند تا با فاکتور میزبانی در تهران برای 
سومین بار قهرمان آسیا شوند، ولی این اتفاق 
نیفتاد تا به حســرت بزرگی برای این تیم بدل 
شود. سه شــنبه ۱۴ اردیبهشت ۷۸ استقلال و 
ابومسلم در حالی در ورزشگاه تختی به مصاف 
هم رفتند که ۱۲ هزار نفر این بازی را از نزدیک 
تماشا کردند. ابومســلم که سر مربی اش  در آن 
زمان اکبر میثاقیان بود، با ترکیب رضا دل پاک ، 
فرهاد کوچک زاده، بخشعلی رحیمی، محمود 
مصلی، حسین الفاطمی، علی هاشمی، حسن 
بادامکی، اکبر مختاری، عبدالجلیل گل چشمه، 
مجید نوروزی و علی حنطه وارد زمین   شــد. 
رمضان شــکری، باقر محمودی و محمدرضا 
آقا حسن نیز در جریان بازی وارد زمین   شدند. 
غایبان بزرگ ابومســلم در این بازی علیرضا 
نیکبخت واحدی و ارســطو محمدی بودند که 
هم زمان با این بــازی در اردوی تیم ملی امید 

کشورمان حضور داشته اند؛ دو بازیکنی که سال 
بعد به استقلال  رفتند،  اما سرنوشت متفاوتی 
در این تیم پیدا  کردند.  در آن سو استقلالی ها 
نیز با ترکیب مسعود قاســمی، جواد زرینچه، 

کاظم محمودی، سهراب بختیاری زاده، محمد 
نوازی، علیرضا اکبرپور،  محمود فکری، فرهاد 
مجیدی، سیروس دین محمدی، آتیلا حجازی 
و علی موســوی به زمین  آمدند که در جریان 

بازی مرحوم حجازی پســرش را با علی چینی 
تعویض  کرد و حســن زاده و عادل حردانی را 
نیز به جای بختیــاری زاده و اکبر پور به زمین 
 فرســتاد. بازی با گل زیبای فرهاد مجیدی در 
دقیقه ۹ گرم  شــد؛ جایی کــه مهاجم جوان و 
جویای نام آن روزهای اســتقلال با یک حرکت 
آکروباتیک، سانتر اکبر پور را به گلی زیبا تبدیل  
کرد. با این همه گل او چندان دوامی پیدا نکرد و 
عبدالجلیل گل چشمه، مهاجم تبریزی  ابومسلم، 
در دقیقه ۲۶ با یک ضربه پنالتی بازی را مساوی  
کرد؛ نتیجه ای که تا دقیقه ۷۰ دوام  آورد و در این 
لحظه علی موسوی که آن روزها امید اول گل زنی 
آبی پوشان بود، بعد از یک کار سه نفره خوب با 
دین محمدی و مجیدی، دروازه ابومسلم را باز 
 کرد. در ۲۰ دقیقه پایانی و درحالی که هوا ناگهان 
بارانی می شود،   ابومسلم تلاش می کند بازی را 
دوباره مساوی کند؛ اما حملات جسته گریخته 
این تیم با دفاع خوب آبی پوشان خنثی می شود 
تا ابومســلم متحمل یازدهمین باخت خود در 
لیگ آن سال شود. استقلال که به دلیل شرکت 
در مسابقات باشگاه های آسیا ۳ بازی کمتر از 
دیگران داشــت ، با این برد به رده سوم  رسید . 
آن ها در پایــان فصل بعد از پرســپولیس که 
قهرمان  شد، به عنوان نایب قهرمانی مسابقات 
 رسیدند. ابومسلم نیز با کسب عنوان ششم لیگ 

آزادگان، سال ۷۷ را تمام  کرد.

 ۲۱
ل پیش

سا

چهارشنبه ها  با نوستالژی

شكست ابومسلم به استقلال حجازى
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منصوریان
قاضی حساس ترین دیدار هفته لیگ برتر

از  یکـی  وسـط  داور  به عنـوان  مشـهدی  قاضـی 
حسـاس ترین بازی هـای هفتـه هفتـم لیـگ برتـر فوتبـال 
کشـور انتخـاب شـد. بـر اسـاس اعـلام کمیتـه داوران 
فدراسـیون فوتبال، مرتضـی منصوریـان، داور وسـط دیدار 
اسـتقلال و ذوب آهـن خواهـد بـود. ایـن در حالی اسـت که 
منصوریـان در ۶ هفتـه گذشـته لیگ برتـر برای قضـاوت ۲ 
بازی مهم نساجی- سـایپا و پرسـپولیس- ذوب آهن انتخاب 
شـده که البته بـازی پرسـپولیس و ذوب آهن لغو شـده بود. 
منصوریـان یک بـار هـم در طـول ایـن هفته هـا داور چهارم 
دیـدار اسـتقلال و صنعت نفـت  آبـادان شـده بـود.  محسـن 
ترکی و محسـن قهرمانـی، ۲ داور بازنشسـته مشـهدی، نیز 
به عنوان ناظـران داوری دیدارهای نسـاجی مازندران- مس 

رفسنجان و آلومینیوم اراک و نفت آبادان انتخاب شده اند.

فوتسالیست مشهدی لژیونر شد

فوتسالیسـت مشـهدی فصل گذشـته تیم مس سونگون 
با عقد قراردادی به تیم «الجنسـیه» بغـداد در آمد. مصطفی 
طیبـی در حالی راهی عراق شـده اسـت که فصل گذشـته با 
مس سـونگون قهرمـان لیگ برتـر فوتسـال ایران شـده بود. 
طیبـی سی وچهارسـاله کـه سـابقه بـازی در تیـم فوتبـال 
ابومسـلم مشـهد را نیز  در کارنامـه دارد، در سـال های بازی 
در سـالن فوتسـال بـرای تیم هـای مختلـف مشـهدی از 

علم و ادب گرفته تا فرش آرا و فردوسی، بازی کرده است.
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برنامه بازی های هفته سوم لیگ برتر فوتبال استان
ساعتبازی

پنجشنبه ۲۷ آذر

۱۳:۰۰مانا مشهد - نادر مشهد

۱۳:۳۰فجر بیدخت گناباد - صنعت پارک آبی مشهد
جمعه ۲۸آذر

۱۱:۰۰آرامش مشهد - سبزپوشان طرقبه

۱۳:۳۰پشتیبانی شمال شرق - شهرداری بردسکن


